
                                                                                                           

          EΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
                     ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                      
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
           ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ     
                  ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
      
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ
Πληροφορίες    : Β. Αργυροπούλου/Κ. Τόλια
Τηλέφωνο         : 2610-362418, 362417
Email                  : pdede@sch.gr    

ΘΕΜΑ: «4Η Τροποποίηση της αριθμ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφασης 
του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του ν. 3699/2008 (Α΄, 199) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του ν. 4823/2021 (Α΄, 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»
3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων»
4. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει τροποποιηθεί 
και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση, η οποία 
τροποποιήθηκε με την αριθμ. 73423/Ν4/10-5-2019 (ΑΔΑ: ΨΒΤΒ4653ΠΣ-ΔΚ1) Υπουργική 
Απόφαση

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης», σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (141, Α΄) με το 
οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας των νέων Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ του ν. 4823/2021 (136, Α΄)

6. Τις Κ.Υ.Α. ίδρυσης των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) σε σχολικές μονάδες πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας

Α Π Ο Φ Α Σ Η

mailto:pdede@sch.gr


7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.28.1/13191/11-11-2019 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Χωροταξική 
κατανομή των σχολικών μονάδων στα Κ.Ε.Σ.Υ. Αχαΐας»

8. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-8-2021(ΑΔΑ:ΩΖ5Φ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υ.Α. (ΦΕΚ 3842/Β/18-8-2021) 
με θέμα : «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη 
στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.»

9. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» 

10. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/9562/04-11-2022 (ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Τροποποίηση της αριθμ. Φ.35.3/6641/20-08-
2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/8292/22-09-2022 (ΑΔΑ: 6Δ8146ΜΤΛΗ-ΘΒΓ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «2η Τροποποίηση της αριθμ. 
Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 
(Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας»

12.  Την αριθμ. πρωτ. Φ.10/103443/Δ1/25-08-2022 (ΦΕΚ Τεύχος Β΄, 4582/30-08-2022) Υ.Α. με θέμα 
«Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβασμοί και προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων 2022-2023»

13. Την αριθ. 70502/Δ2/23-06-2023 (ΦΕΚ Τεύχος B’, 4151/23.06.2023) Υ.Α. με θέμα «Ίδρυση 
Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Λυκειακών Τάξεων-Κατάργηση Σχολικών 
Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Λυκειακών Τάξεων»

14. Το αριθμ. πρωτ. 5831/27-06-2023 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας με θέμα «Διευκρινήσεις για θέματα συγκρότησης και τρόπο λειτουργίας των 
Σ.Δ.Ε.Υ./Ε.Δ.Υ. των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»

15. Την αριθμ. πρωτ. 6413/17-07-2023 (ΑΔΑ: 6Κ9Ρ46ΜΤΛΗ-ΣΓ6) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «3η Τροποποίηση της αριθμ. Φ.35.3/6641/20-
08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφασης του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας»

16. Την από 21-09-2023 (αρ. εις. πρωτ. 8113) έγγραφη ενημέρωση της Δ/νσης Δ.Ε. Αιτωλ/νίας, 
σύμφωνα με την οποία για το τρέχον σχολικό έτος δεν θα λειτουργήσουν τα ιδρυμένα Τμήματα 
Ένταξης (Τ.Ε.) στο 2ο Γυμνάσιο Μεσολογγίου, στο Γυμνάσιο Ευηνοχωρίου και στο 2ο Γυμνάσιο 
Ναυπάκτου

17. Το αριθμ. πρωτ. 8113/26-09-2023 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας με το οποίο ζητήθηκε από τον Διευθυντή Δ.Ε. Αιτ/νίας πρόταση για αντικατάσταση των 
ανωτέρω σχολικών μονάδων από τις Επιτροπές Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας, για το σχολικό έτος 2023-24

18. Την αριθμ. πρωτ. ΦΕ6/6076/27-09-2023 κοινή πρόταση των Διευθυντών Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας



Αποφασίζουμε
Τροποποιούμε εκ νέου την αριθμ. πρωτ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφαση 
του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας» όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. Φ.35.3/9562/04-11-
2022 (ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ), Φ.35.3/8292/22-09-2022 (ΑΔΑ: 6Δ8146ΜΤΛΗ-ΘΒΓ) και 6413/17-07-2023 
(ΑΔΑ: 6Κ9Ρ46ΜΤΛΗ-ΣΓ6)  αποφάσεις του ίδιου ως άνω Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης, ως εξής:

α) κατά το μέρος που αφορά στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με Κέντρο 
Υποστήριξης το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (Κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 0141002), το 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 0109020) αντικαθίσταται από το ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ (κωδ. 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 9010557).  
Συνεπώς, το Σ.Δ.Ε.Υ. του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ διαμορφώνεται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. E.E.E.E.K. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
(αρμοδιότητας ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτ/νίας)

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα Κέντρο Υποστήριξης Ε.Α.Ε.

0141002 ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ - ΕΕΕΕΚ ΝΑΙ

1 0109010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
2 9010557 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ
3 0109025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
4 9010300 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
5 9010312 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

β) κατά το μέρος που αφορά στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με Κέντρο 
Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 9010629), το 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 0102020) αντικαθίσταται από το 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 0109000).  
Συνεπώς, το Σ.Δ.Ε.Υ. του ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ διαμορφώνεται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
(αρμοδιότητας ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτ/νίας)

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα Κέντρο Υποστήριξης Ε.Α.Ε.

9010629
 ΣΔΕΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-9010629

ΝΑΙ

1 9010290 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2 9010264 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ
3

0102010
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 
ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ

4 0109000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ



5
0111020

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ

γ) κατά το μέρος που αφορά στο Σχολικό Δίκτυο Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) με Κέντρο 
Υποστήριξης το ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 9521059), το ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 0115010) αντικαθίσταται από το 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" (κωδ. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.: 
0152020).  
Συνεπώς, το Σ.Δ.Ε.Υ. του ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ διαμορφώνεται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Σ.Δ.Ε.Υ. ΕΙΔΙΚΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
(αρμοδιότητας ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Αιτ/νίας)

Α/Α Κωδικός Σχολική Μονάδα Κέντρο Υποστήριξης Ε.Α.Ε.
9521059 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΝΑΙ

1 9010289 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2 9010384 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
3 0152020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 

"ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ"
4 9010273 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ
5 9010252 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. Φ.35.3/6641/20-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 
Φ.35.3/9562/04-11-2022 (ΡΥ6Ζ46ΜΤΛΗ-2ΜΡ), Φ.35.3/8292/22-09-2022 (ΑΔΑ: 6Δ8146ΜΤΛΗ-ΘΒΓ) και 
6413/17-07-2023 (ΑΔΑ: 6Κ9Ρ46ΜΤΛΗ-ΣΓ6) αποφάσεις του ίδιου ως άνω Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης.

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης
   Δυτικής Ελλάδας

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος

Αποδέκτες:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης/ Τμήμα Β΄ (στο deae2@minedu.gov.gr)
2. Διευθύνσεις ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Ελλάδας
3. Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και αναφερόμενες στην απόφαση σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης

Δυτικής Ελλάδας (μέσω των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
4. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. περιοχής ευθύνης Δυτικής Ελλάδας
5. Σύμβουλοι Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας

Κοινοποίηση:
1. Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας

mailto:deae2@minedu.gov.gr

	ADA: AΔA: 6ΕΡ146ΝΚΠΔ-ΞΑΩ
	ADA: AΔA: 6ΕΡ146ΝΚΠΔ-ΞΑΩ
	ADA: AΔA: 6ΕΡ146ΝΚΠΔ-ΞΑΩ
	ADA: AΔA: 6ΕΡ146ΝΚΠΔ-ΞΑΩ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 28/09/2023

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  8367  / 28-09-2023

Απάντηση στο έγγραφο: 8367 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


